Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 16 de março de 2017, Nº 2683| Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002683c316032017

SUMÁRIO

PÁGINA

TERMO DE APOSTILAMENTO AO
CONTRATO N° 1018 / 2016, PREGÃO
PRESENCIAL PARA ARP  nº 079/2015-PMTF 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

TERMO DE APOSTILAMENTO AO
CONTRATO N° 1018 / 2016, PREGÃO

PRESENCIAL PARA ARP  nº 079/2015-PMTF

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA
DE FREITAS-BA. CONTRATADO:
CONSTRUPOLLI CONSTRUTORA E
INCORPORAÇÃO LTDA-ME.

OBJETO: OBJETO: Alteração da Cláusula 5ª,
com a inserção de Dotação Orçamentária, em
acréscimo àquela prevista no instrumento inicial:
2040 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA,
TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS.
3.3.90.37 – LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65, §8º da Lei
8.666/93. Permanecem inalteradas as demais
cláusulas e condições avençadas no contrato
original firmado em 30 de setembro de 2017,
não modificados por este Termo de
Apostilamento.

Teixeira de Freitas, 15 de março de 2017.

Temoteo Alves De Brito
Prefeito Municipal